
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 0 3 . 2 0 2 3  

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie przyjęcia dokumentacji opisującej zasady prowadzenia rachunkowości 

w Mieście Dęblin i Urzędzie Miasta Dęblin w celu realizacji finansowej zadań z zakresu 

Funduszu Przeciwdziałania COYID-19. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. 2023.120 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Dla potrzeb realizacji zadań z zakresu Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyjmuje się: 

1) dokumentację opisującą zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie zgodne 
z zarządzeniem Nr 149.2021 z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia instrukcji 
obiegu i kontroli wewnętrznej dokumentów finansowo - księgowych 
oraz zakładowego planu kont dla Miasta Dęblin i Urzędu Miasta Dęblin 
z późniejszymi zmianami; 

2) w celu wyodrębnienia ewidencji księgowej wyróżnik FC przeznaczony 
do ewidencjonowania operacji finansowych związanych z realizacją zadań, 
z możliwością wprowadzania dodatkowych oznaczeń literowych dla poszczególnych 
zadań realizowanych z Funduszu; 

3) do realizacji finansowej zadań wskazuje się konto bankowe 
nr 98 8741 0004 1600 2573 2000 0080. 

§ 2  

Tracą moc zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin: nr 5.2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., 
nr 7.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., nr 166.2022 z dnia 1 września 2022 r. 
z późn. zm. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


